
Adobe Acrobat a Acrobat Sign Solutions: 
Porovnání produktů 

H
la

vn
í f

un
kc

e
In

te
gr

ac
e

Př
iz

pů
so

be
ní

 a
 o

pt
im

al
iz

ac
e

Sp
rá

va

Acrobat 
Standard

Acrobat 
Pro

Acrobat Sign 
Solutions for 

business

Acrobat Sign 
Solutions for 

enterprise

Vyžádání el. podpisů Odeslání dokumentů z webu nebo z mobilní aplikace, aby příjemci dokument podepsali kdekoli a na jakémkoli zařízení. •• •• •• ••

Připomínky a upozornění Sledování odezvy; e-mailová upozornění a odesílání připomínek. •• •• •• ••

Neomezený počet transakcí Podepisování a shromažďování neomezeného počtu el. podpisů, sledování odezvy v reálném čase. •• ••

Branding Přizpůsobení firemní značce snadným přidání loga, sloganu nebo klíčové informace. •• •• ••

Správa uživatelů a skupin Správa aktivních uživatelů, definování specifických nastavení pro skupiny uživatelů. •• ••

Samoobslužné web. formuláře Publikování formulářů s možností podepsání na webu, aby návštěvníci mohli sami podepsat dohodu. •• •• ••

Online platby Inkaso plateb, např. smluvních poplatků, darů a plateb za online objednávky, právě tak, jak zákazníci vyplňují a podepisují 
formuláře pomocí účtu Braintree  (kde je k dispozici). •• •• ••

Administrativní řízení Administrativní řízení smluv, správa uživatelů a nastavení. •• •• ••

Pokročilé metody autentizace
podepisujícího

Možnost ověření uživatele pomocí jednorázového kódu odeslaného na mobilní telefon, nebo ověření znalostí (smluvené heslo).* •• ••

Předpřipravená integrace Rychlé doplnění el. podpisů do vašich obchodních aplikací, s integrací do více než 70 špičkových aplikací, jako Microsoft 
SharePoint a Dynamics, Salesforce, Workday, ServiceNow, Ariba či Apttus. ••

Jazyky Výběr z 34 jazyků pro odesilatele i podepisujícího. •• •• •• ••

Sdílená knihovna dokumentů Ukládání často používaných dokumentů a formulářů jako šablon pro opakované použití a jejich sdílení v týmu. •• •• ••

Hromadné podepisování Odeslání dokumentu mnoha lidem funkcí Hromadné podepsání, kdy každý příjemce obdrží k podpisu personifikovanou verzi.† •• •• ••

Pokročilé formuláře Doplnění formulářů o pokročilé výpočty, podmíněnou logiku, hepertextové odkazy a další prvky. •• •• ••

Pokročilé metody autentizace 
podepisujícího

Možnost ověření uživatele pomocí jednorázového kódu odeslaného na mobilní telefon, nebo ověření znalostí (smluvené heslo).* •• ••

Role a směrování Přesné řízení obchodních procesů pomocí automatizace podepisování a schvalování, prostředky pro spolupráci, jako 
vyplňování formulářů, doručování kvalifikovaným příjemcům apod. ••

Návrhář pracovních postupů Tvorba šablon pracovních postupů pro konzistentní, proti chybám odolné procesů podepisování pomocí vizuálního návrháře. ••

Rozsáhlá jazyková podpora Možnost vyžádat si v různých jazycích podpis. ••

Microsoft 365 Odeslání dokumentů k podpisu přímo z Microsoft Word, Outlook, PowerPoint, nebo Teams.‡ •• ••

Google Drive Odeslání dokumentů k podpisu přímo z  Google Drive.§ •• •• •• ••

Box Odeslání dokumentů Word a PDF k podpisu přímo z  Box. •• ••

Předpřipravená integrace Rychlé doplnění el. podpisů do vašich obchodních aplikací s připravenou špičkovou integrací, včetně Salesforce, Workday, 
ServiceNow, Ariba, Apttus a dalších. ••

Doporučeno Microsoftem Acrobat Sign je preferované řešení elektronických podpisů v celém podnikovém portfoliu Microsoft, včetně SharePoint, 
Dynamics, Teams, Power Automate a Power Apps. ••

API Začlenění procesů elektronických podpisů do vašich zákaznických obchodních aplikací a automatická aktualizace dat v 
back-end systémech prostřednictvím rozsáhlého rozhraní API. ••

 Bezpečnostní certifikace Acrobat Sign je certifikován jako vyhovující požadavkům standardům ISO 27001 a SOC 2 Type 2. •• ••

Customize application 
experiences

Detailní upravení výchozích nastavení pro bezpečnost, autentizaci, podoba cílové stránky atd. •• ••

Podpora na Enterprise úrovni Podpora 24x7 a 365 dní od expertů na licencování a IT problémy, využívání otevření a sledování případů podpory. •• ¶ •• ¶ •• ••

Jednotné přihlašování (SSO) Přihlašování uživatelů pomocí jejich existujících Federated ID.¶ •• ¶ •• ¶ •• ••

Delegování účtu Delegování povolení zobrazovat, odesílat nebo upravovat účet na jinou osobu, například když je původní uživatel na 
dovolené nebo odejde z firmy. ••

Příprava formulářů Automatické doplnění polí pro podpis a dalších formulářových polí před odesláním dokumentů pomocí umělé inteligence 
Adobe Sensei; možnost tvorby vlastních formulářových polí. •• •• •• ••

Podepsání Příjemce dokumentu pouze klikne na odkaz, zobrazí si dokument a podepíše ho, bez nutnosti ho stahovat nebo přihlašovat se. •• •• •• ••

Osobní ručně psané podpisy Osobní ručně psaný podpis pomocí mobilní aplikace Acrobat Sign. •• •• •• ••

Sledování a správa Sledování odezvy; e-mailová upozornění a odesílání připomínek. •• •• •• ••

Ukládání záznamů Automatické bezpečné ukládání podepsaných dokumentů a auditních stop a jejich automatické posílání všem stranám. •• •• •• ••

Skenování a podpis na mobilu Převod mobilem vyfocených papírových dokumentů na ostré, čitelné el. dokumenty a jejich odeslání dalším lidem k podpisu. •• •• •• ••

Získání vizualizace podpisu 
na jiném zařízení

Při podepisování na počítači bez dotykového ovládání je možné doplnit ručně psaný podpis vytvořený na mobilním 
zařízení. •• •• •• ••

Postupy s ručním podpisem Tisk, podepsání, naskenování a vrácení dokumentů bez použití faxu. Přesnost, autentizace a zpětná kontrolovatelnost lze 
dosáhnout elektronickým podpisem dokonce i u ručního podpisu. •• •• •• ••

Digitální podpisy Soulad s nejpřísnějšími zákonnými požadavky. Podepisující mohou pro ověření své identity používat certifikované digitální 
identifikátory ve formě souborů na počítači nebo v cloudu.** ¶ ¶ •• ••

Razítka Možnost používání viditelných obchodních razítek v dokumentech nebo formulářích, jako např. razítko „Došlo“, firemní 
pečeť nebo personalizovaná japonská razítka Hanko. •• •• •• ••

Jednoduchá autentizace 
podepisujícího

Vyzvání osob k podpisu posláním e-mailu, případě volitelně ještě zadáním hesla. •• •• •• ••

Kl
íč

ov
é 

vl
as

tn
os

ti

* Ověření znalostí je k dispozici pouze v USA. Použití může být zpoplatněno.
†  Do 50 příjemců najednou s Acrobatem Pro, nebo 300 najednou se službou Acrobat Sign Solutions for business or enterprise. 
‡  Vyžaduje bezplatný add-in z Microsoft AppSource. 

§ Vyžaduje  bezplatný Adobe Acrobat for Google Drive add-in z Google Workspace Marketplace.
¶   Vyžaduje Acrobat for enterprise VIP.
**  Cloudové digitální podpisy jsou k dispozici pouze ve službě Acrobat Sign Solutions for business and Acrobat Sign Solutions for enterprise.

Adobe, Adobe logo, Acrobat, Adobe PDF logo a Adobe Sensei jsou buď registrované obchodní známky nebo obchodní známky Adobe ve Spojených Státech, případně v dalších zemích. Všechny další obchodní známky 
jsou majetkem svých příslušných držitelů. © 2022 Adobe. Všechna práva vyhrazena.  8/22

https://helpx.adobe.com/acrobat/using/collect-payments.html



